



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 11 BAGIAN HUKUM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5	BELANJA	1.086.977.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.086.977.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	287.368.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	1.600.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Surat tanda nomor kendaraan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Surat tanda nomor kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 4 unit x 150.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	5.748.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 85 %
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.748.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.748.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.748.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Kertas NCR 3 ply Uk. Folio 2 dos x 635.000,00 = 1.270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku agenda surat masuk 3 buah x 41.000,00 = 123.000,00 Buku album folio isi 100 L 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Amplop 104 Perekat 7 dos x 24.000,00 = 168.000,00 Map ordner palstik diploma 8 buah x 78.000,00 = 624.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Map biasa 21 buah x 3.000,00 = 63.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Pulpen Balliner 13 buah x 18.000,00 = 234.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 9 botol x 110.000,00 = 990.000,00 Staples no. 24/6 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	7.520.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Jumlah Yang di Cetak dan Digandakan Target : 60 %
	Belanja Barang dan Jasa	7.520.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Jasa Kantor	550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	550.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa DVD Dokumentasi 11 keping x 50.000,00 = 550.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.970.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak	160.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Penggandaan	6.270.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,675 halaman x 400,00 = 6.270.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penjilidan	540.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja penjilidan Jilid Kecil 36 buah x 15.000,00 = 540.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	13.942.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Penyediaan makanan dan minuman Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.942.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.942.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	540.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makan dan minum rapat Snack Dus 12 dus x 20.000,00 = 240.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 12 dus x 25.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	13.402.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makan dan minum tamu Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 12 dos x 44.000,00 = 528.000,00 Teh Kotak 11 dos x 78.000,00 = 858.000,00 Kue Kering Toples 11 biji x 175.000,00 = 1.925.000,00 Permen 13 bungkus x 7.000,00 = 91.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 400 dos x 25.000,00 = 10.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	29.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terselenggarannya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah ke Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 orang x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 belanja perjalanan dinas luar daerah ke kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	167.825.000,00	5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terlaksananya perjalanan dalam daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	167.825.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	167.825.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	167.825.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja perjalanan dinas dalam daerah WOLO - ESELON III 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 OH x 700.000,00 = 5.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON III 8 OH x 850.000,00 = 6.800.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 650.000,00 = 2.600.000,00 SAMATURU -Pegawai ASN Gol I dan II 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 8 OH x 950.000,00 = 7.600.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OH x 850.000,00 = 5.100.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 TOARI - ESELON III 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OH x 900.000,00 = 5.400.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	43.311.000,00	<p>6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - ESELON III 5 OH x 950.000,00 = 4.750.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OH x 850.000,00 = 5.100.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol I dan II 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 TANGGETADA - ESELON III 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 POMALAA - ESELON III 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 550.000,00 = 550.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 675.000,00 = 2.025.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 575.000,00 = 1.725.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 OH x 525.000,00 = 525.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 OH x 900.000,00 = 9.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 50 OK x 200.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 50 OH x 200.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	43.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab dan staf pengelola keuangan KPA Sekretariat Daerah - Pagu >500 Juta sd 1,5 Milyar 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00 PPTK Sekretariat Daerah - Pagu >500 Juta sd 1,5 Milyar 30 bulan x 800.000,00 = 24.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu >500 Juta sd 1,5 Milyar 12 Bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	111.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	111.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	6.111.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> honorarium pengurus barang Pengurus Barang Pembantu Sekretarit Daerah -Pagu >250 sd 500 Juta 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	111.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	111.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis Administrasi Perkantoran	12.111.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Tercapainya jasa tenaga teknis administrasi perkantoran Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honorarium pegawai honorer /tidak tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 12 bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	111.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	111.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	111.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	63.251.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 05	pengadaan Kendaraan dinas/operasional	21.395.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terpuhinya Pengadaan Kendaraan dinas/operasional Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	21.395.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	21.395.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	21.395.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan kendaraan roda 2 (dua) Yamaha Jupiter Z Cw Fi (Velg Racing) 1 unit x 21.395.000,00 = 21.395.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	11.553.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terpuhinya Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	11.553.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	7.940.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	7.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan alat pendingin Ruangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			AC LG 1 PK 1 unit x 7.940.000,00 = 7.940.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	3.613.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	3.613.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan personil mini komputer Printer Epson L3150 1 unit x 3.613.000,00 = 3.613.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	27.503.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan kendaraan dinas Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.503.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.616.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	17.616.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja bahan bakar minyak /gas Pertalite 1,032 liter x 10.000,00 = 10.320.000,00 Pertalite 528 liter x 10.000,00 = 5.280.000,00 Pelumas - YAMALUBE (2T (SEMI SYNTHETIC) (0,7L)) 48 buah x 42.000,00 = 2.016.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	9.887.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja service Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 10 liter x 305.000,00 = 3.050.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.837.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggantian suku cadang roda 4 Saringan Oli 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 10 (SR RANGE 80) (185/80 SR14) 4 buah x 594.000,00 = 2.376.000,00 Belanja Kampas Rem 2 buah x 145.000,00 = 290.000,00 Belanja Bak Rem Belakang 1 buah x 510.000,00 = 510.000,00 Belanja Bak Rem Depan 1 buah x 425.000,00 = 425.000,00 belanja penggantian suku cadang roda 2 Batteray Roda Dua - GS ASTRA GS Astra Gtz5s 4 unit x 258.000,00 = 1.032.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 100/90 - 10 MB 5 TL 4 buah x 148.000,00 = 592.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 300-17 SP1 NR25TR 4 buah x 218.000,00 = 872.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	2.800.000,00	KAMPAS REM 8 buah x 55.000,00 = 440.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tercapainya inventaris kantor yang baik Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 4 Unit x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan Printer 1 unit x 300.000,00 = 300.000,00 Pemeliharaan Ac Split 3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62	Program Bagian Hukum	736.358.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34	Bantuan Hukum & HAM	282.911.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Tersedianya Bantuan Hukum / Advokasi Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	282.911.400,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.733.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.733.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja ATK (BANHUM) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Buku album folio isi 100 L 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Amplop 104 Perekat 4 dos x 24.000,00 = 96.000,00 Map ordner palstik diploma 1 buah x 78.000,00 = 78.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Map biasa 11 buah x 3.000,00 = 33.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Balliner 11 buah x 18.000,00 = 198.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 belanja ATK (RANHAM dan DESIMINASI HAM)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1,507,000 - x 1,00 = 1.507.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	50.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Publikasi dan dokumentasi Jasa DVD Dokumentasi 1 keping x 50.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.658.400,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.458.400,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja penggandaan (BANHUM) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,504 halaman x 400,00 = 1.001.600,00 Belanja Penggandaan (RANHAM dan DESIMINASI HAM) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,642 halaman x 400,00 = 1.456.800,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.200.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	3.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja Sewa Hotel/Penginapan Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.770.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.770.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 70 dus x 25.000,00 = 1.750.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 17 dus x 60.000,00 = 1.020.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (BANHUM) WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	68.100.000,00	<p>2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00)Belanja perjalanan dinas dalam daerah (RANHAM dan DESIMINASI HAM) WOLO - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah (Banhum) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 Orang x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 Orang x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>belanja perjalanan dinas luar daerah (RANHAM dan DESIMINASI HAM)</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 ORANG x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 0 OH x 1.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 0 OH x 900.000,00 = 0,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ORANG x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	188.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 34 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	188.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Jasa Narasumber/Tenaga Ahli (RANHAM dan DESIMINASI HAM) (DBH PROV)</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan</p> <p>5 OJ x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Moderator</p> <p>5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Jasa Pengacara Pemda</p> <p>Pengacara Pemda</p> <p>36 OB x 5.000.000,00 = 180.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35	Penyusunan Produk Hukum Daerah	200.163.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : kab. kolaka</p> <p>Keluaran : Ditetibkannya Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati</p> <p>Target : 1 tahun</p>
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.163.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.597.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.597.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja alat tulis kantor (DBH PROV)</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat</p> <p>5 dos x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original</p> <p>4 botol x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Map biasa</p> <p>22 buah x 3.000,00 = 66.000,00</p> <p>Pulpen Snowman</p> <p>4 pak x 35.000,00 = 140.000,00</p> <p>Pulpen Balliner</p> <p>14 Buah x 18.000,00 = 252.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor (Legal Drafting) (DBH PUSAT)</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>6 rim x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat</p> <p>5 dos x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original</p> <p>2 botol x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Pulpen Snowman</p> <p>15 pak x 35.000,00 = 525.000,00</p> <p>Map Batik</p> <p>150 buah x 6.000,00 = 900.000,00</p> <p>Buku tulis 18 lembar</p> <p>150 buah x 6.000,00 = 900.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	50.000,00	Spidol white board 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	50.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja Dokumentasi dan publikasi Jasa DVD Dokumentasi 1 keping x 50.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.141.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Spanduk/Baliho Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.896.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja penggandaan (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,455 Halaman x 400,00 = 6.182.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 21,860 halaman x 400,00 = 8.744.000,00 belanja penggandaan (DBH Pusat) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,925 halaman x 400,00 = 1.970.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	9.045.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 203 buah x 15.000,00 = 3.045.000,00 Jilid Sedang 120 buah x 50.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Hotel Narasumber Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja makanan dan Minuman Kegiatan (DBH PROV) Snack Dus 45 Dos x 20.000,00 = 900.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 44 dos x 25.000,00 = 1.100.000,00 Belanja Makan Minum Peserta Bintek (DBH Pusat) Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	143.575.000,00 56.775.000,00	<p>Belanja Makanan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 15 dos x 60.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 650.000,00 = 1.950.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00 BAULA - ESELON III 3 OH x 775.000,00 = 2.325.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 575.000,00 = 1.150.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	86.800.000,00	<p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 Orang x 4.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 OH x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 Orang x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	8.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 35 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	8.100.000,00	
			Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Jasa Konsultasi/Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 OJ x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 OJ x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36	Sosialisasi/ Penyuluhan Produk-produk Hukum Daerah Hukum	253.283.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : kab. kolaka Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi di Kecamatan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	253.283.600,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.129.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.129.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			belanja atk (penyuluh Hukum) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Amplop 104 Perekat 6 dos x 24.000,00 = 144.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Map biasa 16 buah x 3.000,00 = 48.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.629.600,00	belanja Publikasi dan Dokumendasi (Penyuluhan Hukum) Jasa DVD Dokumentasi 10 keping x 50.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Spanduk/Baliho Penyuluhan hukum Belanja Cetak Spanduk/Baliho Penyuluhan hukum (dbh pusat) 200,000 - x 1,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.429.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja Penggandaan/Fotocopy (penyuluh hukum) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 11,074 halaman x 400,00 = 4.429.600,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.375.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 495 dos x 25.000,00 = 12.375.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.450.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.900.000,00	<p>2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 575.000,00 = 1.150.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OH x 200.000,00 = 2.600.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 orang x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OH x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Kendari Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	31.500.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	31.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Uang saku peserta rapat (DAU) Uang Saku Rapat/Pertemuan 100 orang x 150.000,00 = 15.000.000,00 Uang saku peserta rapat (DBH PUSAT) Uang Saku Rapat/Pertemuan 110 Orang x 150.000,00 = 16.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	108.700.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 62 . 36 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	108.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 50 OJ x 900.000,00 = 45.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon IV /Yang disetarakan 81 OJ x 700.000,00 = 56.700.000,00 Moderator 10 OK x 700.000,00 = 7.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.086.977.000,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI